126125
ア
ル
ミ
ス
ク
リ
ー

リ
ー
ン
規格外サイズもカット可能で、
別注スクリーンにも対応。
RoHS
アルミ色 ホワイト サイズ
H×D×L （mm） 適応スクリーン型番 税抜価格（円） 型番 税抜価格（円）
KFBM-1800
オープン
KFBM-1800W
オープン
150×150×1800
アルミスクリーンボックスの
適合表はP127〜128ページをご参照ください。
KFBM-1900 KFBM-1900W 150×150×1900
KFBM-2000 KFBM-2000W 150×150×2000
KFBM-2100 KFBM-2100W 150×150×2100
KFBM-2200 KFBM-2200W 150×150×2200
KFBM-2300 KFBM-2300W 150×150×2300
KFBM-2400 KFBM-2400W 150×150×2400
KFBM-2500 KFBM-2500W 150×150×2500
KFBM-2600 KFBM-2600W 150×150×2600
KFBM-2700 KFBM-2700W 150×150×2700
KFBM-2800 KFBM-2800W 150×150×2800
KFBM-2900 KFBM-2900W 150×150×2900
KFBM-3000 KFBM-3000W 150×150×3000
KFBM-3100 KFBM-3100W 150×150×3100
KFBM-3200 KFBM-3200W 150×150×3200
KFBM-3300 KFBM-3300W 150×150×3300
KFBM-3500 KFBM-3500W 150×150×3500
KFBM-3900 KFBM-3900W 150×150×3900
アルミ色 ホワイト サイズ  ※
H×D×L （mm） 適応スクリーン型番 税抜価格（円） 型番 税抜価格（円）
KFBE-1900
オープン
KFBE-1900W
オープン
200×200×1900
アルミスクリーンボックスの
適合表はP127〜128ページをご参照ください。
KFBE-2100 KFBE-2100W 200×200×2100
KFBE-2200 KFBE-2200W 200×200×2200
KFBE-2300 KFBE-2300W 200×200×2300
KFBE-2400 KFBE-2400W 200×200×2400
KFBE-2500 KFBE-2500W 200×200×2500
KFBE-2600 KFBE-2600W 200×200×2600
KFBE-2700 KFBE-2700W 200×200×2700
KFBE-2800 KFBE-2800W 200×200×2800
KFBE-2900 KFBE-2900W 200×200×2900
KFBE-3000 KFBE-3000W 200×200×3000
KFBE-3100 KFBE-3100W 200×200×3100
KFBE-3200 KFBE-3200W 200×200×3200
KFBE-3300 KFBE-3300W 200×200×3300
KFBE-3400 KFBE-3400W 200×200×3400
KFBE-3500 KFBE-3500W 200×200×3500
KFBE-3600 KFBE-3600W 200×200×3600
KFBE-3700 KFBE-3700W 200×200×3700
KFBE-3800 KFBE-3800W 200×200×3800
KFBE-3900 KFBE-3900W 200×200×3900
KFBE-4000 KFBE-4000W 200×200×4000
KFBE-4100 KFBE-4100W 200×200×4100
KFBE-4200 KFBE-4200W 200×200×4200
KFBE-4300 KFBE-4300W 200×200×4300
KFBE-4400 KFBE-4400W 200×200×4400
KFBE-4500 KFBE-4500W 200×200×4500
KFBE-4600 KFBE-4600W 200×200×4600
KFBE-4700 KFBE-4700W 200×200×4700
KFBE-4800 KFBE-4800W 200×200×4800
KFBE-4900 KFBE-4900W 200×200×4900
KFBE-5000 KFBE-5000W 200×200×5000
KFBE-5100 KFBE-5100W 200×200×5100
KFBE-5200 KFBE-5200W 200×200×5200
KFBE-5300 KFBE-5300W 200×200×5300
KFBE-5400 KFBE-5400W 200×200×5400
KFBE-5500 KFBE-5500W 200×200×5500
KFBE-5600 KFBE-5600W 200×200×5600
KFBM
KFBE
※H×D×L（mm）：Lの数値が5000以上の場合は2分割出荷となります。また、目かくし板は付属しません。
KFBM / KFBE

ES-WX160W/AW KBE-4000 / KBE-4000W
ES-WX165W/AW KBE-4100 / KBE-4100W
ES-WX170W/AW KBE-4300 / KBE-4300W
ES-WX175W/AW KBE-4400 / KBE-4400W
ES-WX180W/AW KBE-4500 / KBE-4500W
ES-WX185W/AW KBE-4700 / KBE-4700W
ES-WX190W/AW KBE-4800 / KBE-4800W
ES-WX195W/AW KBE-4900 / KBE-4900W
ES-WX200W/AW KBE-5000 / KBE-5000W型番 税抜価格
（円）
外形サイズ
H×D×L(mm)アルミ色 ホワイト
KBM-1800 KBM-1800W
オープン
150×150×1800
KBM-1900 KBM-1900W 150×150×1900
KBM-2000 KBM-2000W 150×150×2000
KBM-2100 KBM-2100W 150×150×2100
KBM-2200 KBM-2200W 150×150×2200
KBM-2300 KBM-2300W 150×150×2300
KBM-2400 KBM-2400W 150×150×2400
KBM-2500 KBM-2500W 150×150×2500
KBM-2600 KBM-2600W 150×150×2600
KBM-2700 KBM-2700W 150×150×2700
KBM-2800 KBM-2800W 150×150×2800
KBM-2900 KBM-2900W 150×150×2900
KBM-3000 KBM-3000W 150×150×3000
KBM-3100 KBM-3100W 150×150×3100
KBM-3200 KBM-3200W 150×150×3200
KBM-3300 KBM-3300W 150×150×3300
KBM-3400 KBM-3400W 150×150×3400
KBM-3500 KBM-3500W 150×150×3500
KBM-3600 KBM-3600W 150×150×3600
KBM-3700 KBM-3700W 150×150×3700
KBM-3800 KBM-3800W 150×150×3800
KBM-3900 KBM-3900W 150×150×3900
型番 税抜価格
（円）
外形サイズ
H×D×L(mm)アルミ色 ホワイト
KBE-1900 KBE-1900W
オープン
200×200×1900
KBE-2100 KBE-2100W 200×200×2100
KBE-2200 KBE-2200W 200×200×2200
KBE-2300 KBE-2300W 200×200×2300
KBE-2400 KBE-2400W 200×200×2400
KBE-2500 KBE-2500W 200×200×2500
KBE-2600 KBE-2600W 200×200×2600
KBE-2700 KBE-2700W 200×200×2700
KBE-2800 KBE-2800W 200×200×2800
KBE-2900 KBE-2900W 200×200×2900
KBE-3000 KBE-3000W 200×200×3000
KBE-3100 KBE-3100W 200×200×3100
KBE-3200 KBE-3200W 200×200×3200
KBE-3300 KBE-3300W 200×200×3300
KBE-3400 KBE-3400W 200×200×3400
KBE-3500 KBE-3500W 200×200×3500
KBE-3600 KBE-3600W 200×200×3600
KBE-3700 KBE-3700W 200×200×3700
KBE-3800 KBE-3800W 200×200×3800
KBE-3900 KBE-3900W 200×200×3900
KBE-4000 KBE-4000W 200×200×4000
KBE-4100 KBE-4100W 200×200×4100
KBE-4200 KBE-4200W 200×200×4200
KBE-4300 KBE-4300W 200×200×4300
KBE-4400 KBE-4400W 200×200×4400
KBE-4500 KBE-4500W 200×200×4500
KBE-4600 KBE-4600W 200×200×4600
KBE-4700 KBE-4700W 200×200×4700
KBE-4800 KBE-4800W 200×200×4800
KBE-4900 KBE-4900W 200×200×4900
KBE-5000 KBE-5000W 200×200×5000
KBE-5100 KBE-5100W 200×200×5100
KBE-5200 KBE-5200W 200×200×5200
KBE-5300 KBE-5300W 200×200×5300
KBE-5400 KBE-5400W 200×200×5400
KBE-5500 KBE-5500W 200×200×5500
KBE-5600 KBE-5600W 200×200×5600
スクリーン型番 対応アルミボックス型番
ES-HD80W/AW KBM-2300 / KBM-2300W
ES-HD85W/AW KBM-2500 / KBM-2500W
ES-HD90W/AW KBM-2600 / KBM-2600W